Paslaugos neatitinka Sutartyje nustatytų reikalavimų.

5. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA
5.1. Sutarčiai taikomas 
kainos apskaičiavimo būdas

Fiksuotos kainos kainodara.

5.2.  Pradinės  Sutarties
vertė ir Sutarties kaina, kai
taikoma  fiksuotos  kainos
kainodara

Pradinės Sutarties vertė yra 23 315 Eur, 00 ct (dvidešimt trys
tūkstančiai trys šimtai penkiolika Eur, 00 ct) be PVM.
PVM sudaro 4 896 Eur,  15 ct (keturi tūkstančiai aštuoni šimtai
devyniasdešimt šeši Eur, 15 ct).
Sutarties  kaina  yra 28  211 Eur,  15 ct  (dvidešimt  aštuoni
tūkstančiai du šimtai vienuolika Eur, 15 ct) su PVM.

Šioje  Sutartyje  Pradinės  Sutarties  vertė  yra  lygi  Tiekėjo
pasiūlymo  kainai be  PVM,  nurodytai  už  visą  pirkimo

[...]

Sutarties įvykdymo 
užtikrinimo pateikimas

Tiekėjas  ne  vėliau  kaip  per  10  (dešimt)  darbo  dienų  nuo
Sutarties pasirašymo dienos turi pateikti Pirkėjui 10 (dešimties)
proc. nuo  Pradinės  Sutarties  vertės, nurodytos  Specialiųjų
sąlygų  5.2 punkte,  t.  y.  2331 Eur, 50 ct  (du tūkstančiai  trys
šimtai trisdešimt vienas Eur, 50 ct) pirmo pareikalavimo banko
garantiją arba draudimo bendrovės laidavimo draudimo raštą,
arba pervesti  Sutarties įvykdymo užtikrinimo sumą į Pirkėjo
individualiu  atveju  nurodytą  sąskaitą banke,  atitinkančius
Bendrųjų  sąlygų  10  skyriaus  reikalavimus.

[...]

1  

12 mėn. ne 

anksčiau kaip nuo 

2025-04-11  

2 030,00 2 030,00 

Bendra pasiūlymo kaina, Eur be PVM 

7 stulpelio reikšmių suma: 1 + 2 + 3 + 4 + 5 + 6 
23 315,00 

PVM (21 proc. tarifas) 

4 896,15 

Bendra pasiūlymo kaina, Eur su PVM 

[Dvidešimt aštuoni tūkstančiai du šimtai vienuolika eurų 15 ct] 

28 211,15 

Pastabos:  

1. 6 ir 7 stulpeliuose pateikiami duomenys turi būti nurodyta dviejų skaičių po kablelio tikslumu. 

2.  Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais. 

* Tiekėjas turi nurodyti / įrašyti dydį, koks PVM tarifas taikomas.